ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2017                                                                                                                          № 3

с. Топчиха

Об избрании секретариата Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:
1. Избрать секретариат Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в составе:

Башлыкова Елена Викторовна - депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

Мухаева Елена Геннадьевна - депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2.
2. Утвердить руководителем секретариата Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва Башлыкову Елену Викторовну, депутата от четырехмандатного избирательного округа № 2.
3. Признать утратившими силу решения районного Совета депутатов:

от 30.03.2012 № 14 «Об избрании секретариата Топчихинского районного Совета депутатов пятого созыва»;

от 26.06.2015 № 16 «Об изменении состава секретариата Топчихинского районного Совета депутатов пятого созыва».

Председательствующий на первой

сессии районного Совета депутатов                                                      Н.К. Тибекин